

Underrättelse om antagande av ändring av detaljplaner inom Vännäsby tätort, Vännäs kommun, Västerbottens län

Du får det här brevet eftersom en detaljplan där ni lämnat synpunkter vid samråds- eller granskningsskedet har antagits. Om någon annan än du bor på din fastighet uppmanar vi dig som fastighetsägare att sprida denna information vidare till dina hyresgäster eller bostadsrättsinnehavare.

Vännäs kommun, kommunfullmäktige har beslutat att anta ändring av detaljplaner inom Vännäsby tätort.

Beslutet om att anta planen kungjordes på kommunens anslagstavla 2024-06-20. Den antagna planändringen finns tillgängligt på kommunens hemsida i minst tre veckor, till dess att den får därefter laga kraft.

Hur du överklagar

Efter att kommunen har fattat beslut att anta, ändra eller upphäva en detaljplan får beslutet överklagas till mark- och miljödomstolen. För att någon ska ha rätt att överklaga ett sådant beslut måste beslutet angå den klagande och ha gått denne emot. Den klagande måste även, innan granskningstiden gått ut, ha lämnat skriftliga synpunkter som kommunen inte tillgodosett i planen.

Ett beslut att anta en detaljplan får överklagas inom tre veckor från den dag då beslutet eller justerat protokoll över beslutet har tillkännagetts på kommunens anslagstavla. För att kunna göra en rättidsprövning behöver kommunen därför ha dokumenterat vilket datum detta har skett. Beslut som fattas av kommunen får laga kraft när tiden för överklagande löpt ut. Detta innebär att beslutet inte längre kan överklagas till högre instans och att beslutet kan verkställas.

Överklagandet ska skickas till kommunen, som sedan ska göra en rättidsprövning. Det innebär att kommunen ska bedöma om överklagandet har kommit in i rätt tid. Om överklagandet har kommit in i rätt tid skickas överklagandet och övriga handlingar i ärendet skyndsamt vidare till mark- och miljödomstolen. Har överklagandet kommit in för sent ska kommunen besluta att avvisa det.

Ett överklagande ska vara skriftligt. Av överklagandet behöver det framgå vilket beslut som överklagas och vilken ändring den som överklagar vill åstadkomma. Det behöver även framgå vem den klagande är samt kontaktuppgifter.

Eventuell överklagan skickas till:

E-post: plan.miljonamnden@vannas.se eller via vanlig post till:
Vännäs kommun, Plan- och miljönämnden, 911 81 Vännäs

Vännäs den 2024-06-24
Plan- och miljönämnden